



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a souvisejícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

Objednatel:

objednatel: **městská část Praha 12**
se sídlem: Písková 830/25, Praha 412 - Modřany, PSČ 143 00
zastoupen: **Mgr. Janem Adamcem, starostou**
IČO / DIČ: IČO: 00231151 DIČ: CZ 00231151
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2000762389/0800
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

zhotovitel: **CERIDIAN s.r.o.**
se sídlem: V Zámčích 76/17, Praha 8 – Bohnice, PSČ 181 00
zastoupen: **Vlastimilem Berkmanem, jednatelem**
IČO / DIČ: IČO: 28425529 DIČ: CZ 28425529
obchodní rejstřík: spis. zn. C 140584
vedená u : Městského soudu v Praze
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 43-2833320227/0100
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo specifikované v čl. II. této smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) a objednatel za řádně provedené dílo zaplatit cenu podle čl. III. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě a v souladu s nabídkou zhotovitele ze dne 11. 8. 2020 podanou v rámci poptávkového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem „**Na holém vrchu v Praze 12**“.

II.

Předmět a účel díla

1. Dílem se rozumí stavební práce, spočívající v provedení opravy povrchu a konstrukčních vrstev s návazností na povrchové znaky inženýrských sítí a vjezdů na sousední pozemky, včetně přilehlých chodníků, respektive chodníkových přejezdů na pozemní komunikaci III. třídy ul. Na holém vrchu na pozemcích p. č. 4034/5, 952/18, 4034/9, 4034/10, 4054/1 a 4033/1 v k. ú. Modřany, LV 2336, vše vedené Katastrálním úřadem pro Hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha. Stavební práce budou provedeny dle projektové dokumentace „Na holém vrchu v Praze 12“ zpracované projektantem Ing. Jiřím Sobolem, Projektová a inženýrská činnost, Hradešín 29, Český Brod. Dílo bude provedeno v souladu s předpisy a normami ČSN (České státní normy), TKP (Technické kvalitativní podmínky) a TP (Technické podmínky) schválenými Ministerstvem dopravy České republiky vztahujícími se k realizaci staveb pozemních komunikací

rozhodnutím orgánů veřejné správy, zejména pak zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, prováděcí vyhláškou č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích a zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, vše ve znění pozdějších předpisů a v souladu s přílohou č. 1 usnesení Rady hlavního města Prahy, č. 95 ze dne 31. 01. 2012, „Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikací a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě“.

2. Dílem dále je:

- zajištění dopravně informačních opatření, včetně projednání s odborem dopravy Úřadu městské části Praha 12, pracoviště Cílkova 796 a dodržení podmínek stanovených DIR
 - provedení předepsaných zkoušek, řádné provedení Díla, předložení atestů na použitý materiál
 - dopravně inženýrské opatření (DIO)
 - geodetické zaměření a dokumentace skutečného provedení
 - zajištění a zabezpečení staveniště a informování obyvatel přilehlých nemovitostí o možných omezeních
 - vedení stavebního deníku s obsahovými náležitostmi dle ustanovení § 157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon a prováděcích předpisů, vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, všechny ve znění pozdějších předpisů.
3. Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, a to řádně, včas, v rozsahu a kvalitě a za ostatních podmínek specifikovaných touto smlouvou, projektovou dokumentací. Zhotovitel potvrzuje podpisem této smlouvy, že se k datu podpisu smlouvy s rozsahem a místem plnění předmětu smlouvy, seznámil a nemá k nim dalších výhrad nebo doplnění. **V průběhu zadávacího řízení byla umožněna zhotoviteli možnost podání dodatečných informací.**
4. Pokud se při realizaci Díla, z odborných znalostí zhotovitele, ukáže nutnost jakýchkoliv změn, doplňků, rozšíření nebo zúžení Díla, dodání dodatečných věcí, prací nebo služeb pro dosažení kompletnosti, provozuschopnosti či požadovaných parametrů Díla apod. (dále jen „dodatečné práce“), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn a předat jej bezodkladně v písemné podobě objednateli ke schválení prostřednictvím osoby vykonávající technický dozor objednatele. Objednatel si vyhrazuje právo zúžit rozsah Díla o práce tvořící maximálně 15% ceny Díla, bez nároku zhotovitele na úhradu ušlého zisku.
5. Zhotovitel prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní i jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla.

III.

Cena za Dílo

1. Cena za kompletní a řádné provedení Díla (dále jen „cena“) je sjednána za celé Dílo a smluvními stranami je dohodnuta jako nejvýše přípustná a činí:

celkem bez DPH	2.386.392,19 Kč
21% sazba DPH činí	501.142,36 Kč
celková cena vč. DPH činí	2.887.534,55 Kč

2. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady, práce a dodávky nutné k realizaci Díla dle čl. II této smlouvy, jakož i zisk zhotovitele.
3. DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
4. Ocenění dodatečných prací, provedených zhotovitelem, bude stanoveno dle jednotkových cen obsažených v nabídce podané zhotovitelem v zadávacím řízení, ceny za práce tam neobsažené budou stanoveny smluvně dle cen v místě a čase obvyklých nebo dle ceníku ÚRS CZ a.s., IČO 47115645, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1776, aktuálního v den provedení prací ponížené o 20 procent. Dodatečné práce nad rámec

zadání (proti kterým nebudou odečítány méně práce např. z důvodu jiného technického řešení) nebudou navyšovány o vedlejší rozpočtové náklady.

IV.

Platební podmínky

1. Zhotovitel vystaví nejpozději do 10 dnů po skončení příslušného kalendářního měsíce fakturu za skutečně provedené práce, jejíž přílohou bude soupis skutečně provedených prací, potvrzený technickým dozorem objednatele. Zhotovitel je oprávněn fakturovat skutečně provedené práce do **výše 90% celkové ceny díla bez DPH, 10% celkové ceny díla bez DPH** je zhotovitel oprávněn fakturovat do 10 dnů po převzetí řádně provedeného Díla, nebo případně po podpisu zápisu o odstranění drobných vad a nedodělků dle článku VIII. objednatelem.
2. Faktura vystavená zhotovitelem, musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, musí obsahovat úplné obchodní názvy obou stran, IČO a DIČ obou stran, bankovní spojení zhotovitele, řádné označení předmětu plnění, včetně odkazu na tuto smlouvu, datum vystavení faktury a dobu splatnosti. Faktura musí být označena názvem „**Na holém vrchu v Praze 12**“.
3. **Daň z přidané hodnoty odvede zhotovitel.**
4. Objednatel vyzve zhotovitele k opravě faktury v případě, že faktura nebude splňovat shora uvedené náležitosti. V takovém případě zhotovitel fakturu opraví a zašle objednateli znovu s novou dobou splatnosti. Faktura, pokud nebude objednatelem vrácena z důvodů věcných či formálních nedostatků, bude objednatelem proplacena do **30 dnů** od doručení objednateli.

V.

Doba plnění

1. Příprava prací a jejich zahájení včetně projednání DIR a DIO bude provedeno bezodkladně po nabytí účinnosti smlouvy.
2. **Dokončení Díla nejpozději: 60 dnů od protokolárního předání staveniště zhotoviteli.**
3. V případě objektivní překážky, která se vyskytne v průběhu provádění Díla bez zavinění zhotovitele a má podstatný vliv na postup prací (zejména nepříznivé klimatické podmínky), je osoba provádějící technický dozor oprávněna přerušit provádění prací, a to zápisem do stavebního deníku. O tomto zápisu ve stavebním deníku budou do 24 hodin písemně informováni (e-mail postačuje) zástupci objednatele pro kontrolu realizace díla. Ke vzniku nároku na dobu, po kterou práce byly přerušeny, se pak prodlouží doba plnění, je třeba bezpodmínečně nutná předchozí dohoda smluvních stran formou písemného dodatku.

VI.

Základní podmínky provádění díla

1. Objednatel předá staveniště do 2 pracovních dnů od obdržení výzvy zhotovitele. O předání staveniště bude vyhotoven **předávací protokol**, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Zhotovitel po celou dobu realizace Díla odpovídá za ostrahu Díla a zařízení staveniště a dodržování bezpečnostních a protipožárních předpisů, jak při vlastní realizaci Díla, tak i při pohybu všech pracovníků zhotovitele i třetích osob. Ve dnech pracovního klidu a státních svátků budou hlučné práce zahájeny nejdříve v 8:30 hod. a ukončeny nejpozději do 16:00 hod.
3. Zhotovitel je povinen informovat předem obyvatele přilehlých nemovitostí o možných omezeních spojených s prováděním oprav, zejména formou vyvěšení informace v místě nebo vhozením do schránek. Práce budou prováděny způsobem, který bude mít minimální vliv na silniční provoz.

4. Obě strany se dohodly, že teprve dnem předání Díla dle čl. VIII. této smlouvy zhotovitelem objednateli přechází na objednatele nebezpečí odpovědnosti za ztráty, poškození nebo zničení Díla, jakož i za škodu způsobenou třetím osobám.
5. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace Díla až do jeho předání objednateli mít uzavřenu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je **pojištění odpovědnosti** za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti vůči třetím osobám s pojistným plněním ve výši minimálně **10.000.000 Kč**.
6. Vyskytne-li se v průběhu realizace prací nutnost jakýchkoli změn proti předpokladům obsaženým v této smlouvě, budou tyto změny řešeny operativně po dohodě mezi oběma smluvními stranami. Řešení drobných změn bude dohodnuto zápisem potvrzeným zhotovitelem a technickým dozorem objednatele. Změny závažnějšího rozsahu, které budou mít vliv na podstatnou změnu práv a povinností smluvních stran zejména na termín splnění, popřípadě na cenu, budou řešeny písemným dodatkem k této smlouvě.
7. Dílo bude prováděno pracovníky zhotovitele, kteří mají k provádění Díla potřebnou kvalifikaci. Shledá-li objednatel nebo technický dozor objednatele opakovaně nedostatky v provádění Díla jednotlivými pracovníky zhotovitele, je oprávněn vyzvat zhotovitele, a to i prostřednictvím technického dozoru objednatele, k jejich výměně, přičemž zhotovitel je povinen takové výzvě vyhovět, jinak je objednatel oprávněn, prostřednictvím technického dozoru objednatele, stavbu zastavit.
8. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části Díla třetí osobu (poddodavatele) uvedenou v seznamu poddodavatelů, který je přílohou této smlouvy. K provedení díla pomocí poddodavatele neuvedeného v nabídce je zhotovitel oprávněn pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele v rozsahu definovaných činností výzvy a nabídky zhotovitele. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by Dílo prováděl sám.
9. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve smlouvách se poddodavateli splnění povinností vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu poddodávky.
10. Zhotovitel zajistí a odpovídá za to, že v průběhu provádění Díla nedojde k porušení zákonem chráněných autorských a průmyslových práv.

VII.

Kontrola prací

1. Objednatel je oprávněn provádět pravidelnou kontrolu nad prováděnými pracemi, a to jím pověřenou, odborně způsobilou osobou, která je oprávněna po celou dobu provádění prací realizovat funkci technického dozoru. Odborně způsobilá osoba pro funkci technického dozoru bude určena při předání staveniště zhotoviteli zápisem do stavebního deníku. Kontrolu realizace díla jsou oprávněni provádět rovněž dotčení zástupci objednatele: Aleš Šindelář, vedoucí oddělení technického a rozvoje dopravy odboru dopravy, e-mail: sindelar.ales@praha12.cz, tel.: 244 028 518 a dále technici pro pozemní komunikace odboru dopravy: Jiří Černý, e-mail: cerny.jiri@praha12.cz, tel.: 244 028 519, Luboš Tatar, e-mail tatar.lubos@praha12.cz, tel.: 244 028 520. Objednatel je oprávněn jednostranně změnit nebo určit osobu další, a to prostřednictvím vedoucího odboru dopravy Úřadu městské části Praha 12, objednatel je však povinen tuto skutečnost oznámit písemně zhotoviteli, např. zápisem do stavebního deníku.
2. Zhotovitel je povinen vyzvat technický dozor a zástupce objednatele pro kontrolu realizace díla e-mailem, minimálně 2 pracovní dny před zakrytím konstrukcí a k prováděným zkouškám. Dále je povinen oznámit technickému dozoru a zástupcům objednatele pro kontrolu realizace díla e-mailem provádění hutnicích zkoušek minimálně 2 pracovní dny před jejich prováděním.
3. Osoba pověřená objednatelem je oprávněna, zjistí-li při pravidelné kontrole provádění prací závady, učinit o tomto záznam s požadavkem na jejich odstranění ve stanoveném termínu. V případě hrubého porušení technologické kázně či zjištění postupu ohrožujícího zdraví, život či majetek jsou technický dozor objednatele, nebo zástupci objednatele, oprávněni práce zastavit.

4. Kontrolní dny budou prováděny za účasti zhotovitele, technického dozoru objednatele a zástupce objednatele pro kontrolu realizace díla nejméně jedenkrát týdně na místě plnění veřejné zakázky. Kontrolní dny svolává, vede a pořizuje z nich zápis technický dozor objednatele.

VIII.

Předání a převzetí Díla

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázovém předání Díla zhotovitelem objednateli po jeho úplném dokončení. Předání a převzetí Díla bude objednatelem zahájeno nejpozději do 2 pracovních dnů od písemné výzvy zhotovitele objednateli, že Dílo je dokončeno a způsobilé k předání a převzetí. Po prohlídce Díla, kterého se zúčastní technický dozor objednatele, zástupce objednatele pro kontrolu realizace díla a zástupce zhotovitele ve věcech technických, bude sepsán **zápis o předání a převzetí Díla**, jimi podepsaný (dále jen „předávací protokol“). V případě, že při předání Díla budou objednatelem zjištěny drobné vady nebo nedodělky Díla, které nebrání jeho užívání, zapíší se tyto vady nebo nedodělky Díla do předávacího protokolu a po jejich odstranění bude sepsán **zápis o odstranění drobných vad a nedodělků** podepsaný oběma smluvními stranami. Ke dni předání Díla zhotovitelem objednateli přechází na objednatele odpovědnost za škody na Díle způsobené. Zhotovitel vyklidí staveniště do 1 dne od předání a převzetí Díla objednatelem.
2. Zhotovitel je povinen připravit ke dni předání Díla pro objednatele nezbytné doklady, zejména:
 - zápisy, potvrzení a osvědčení o zkouškách a kvalitě použitých materiálů, hutnících zkouškách, revizní zprávy, protokoly, dokumentaci skutečného provedení
 - originál stavebního deníku.

IX.

Záruka na Dílo

1. Zhotovitel odpovídá za to, že celé Dílo je provedeno bez jakýchkoli vad a nedodělků a je provedeno v souladu se svým účelem. Záruční doba na Dílo je stanovena v délce trvání **48 kalendářních měsíců** ode dne, kdy dojde k převzetí Díla dle čl. VIII. této smlouvy.
2. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě nebo v rozsahu nebo v parametrech Díla stanovených touto smlouvou. Nedodělkem se rozumí nedokončené práce oproti této smlouvě.
3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad do tří pracovních dnů od jejich písemného nahlášení objednatelem (míněno i e-mailem), nebude-li s ohledem na charakter závady objednatelem odsouhlasena jiná odpovídající lhůta. Pro případ havárie je zhotovitel povinen zajistit odstranění nebo alespoň zabezpečení místa havárie neprodleně po oznámení. Vady budou zhotovitelem odstraněny do 15 dnů od jejich nahlášení dle tohoto článku, nebude-li s ohledem na charakter závady objednatelem odsouhlasena jiná odpovídající lhůta.
4. Pokud výše uvedená nebo samostatně písemně dohodnutá lhůta k zahájení s odstraňováním vad marně uplyne, je objednatel po jejím marném uplynutí, oprávněn zajistit odstranění reklamovaných vad jiným subjektem a vynaložené náklady následně uplatnit u zhotovitele.
5. Výše uvedenými ustanoveními nejsou nijak dotčena práva smluvních stran požadovat náhradu škody, která vznikne v příčinné souvislosti s porušením smluvní či zákonné povinnosti druhou smluvní stranou.

X.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli v případě nedodržení termínu dokončení Díla smluvní pokutu ve výši **0,5% z ceny Díla** za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli **800 Kč denně** až do jeho úplného vyklizení.

3. V případě opožděné úhrady faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05 % z neuhrazené částky**, za každý den prodlení.
4. Za každý započatý den prodlení s nastoupením k odstranění reklamovaných vad v průběhu záruční doby a za každý započatý den prodlení s dokončením odstranění těchto vad zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **1.000 Kč** za každou reklamovanou vadu na každou část Díla.
5. Ustanoveními o smluvních pokutách není nijak dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody, která vznikne v příčinné souvislosti s porušením smluvní či zákonné povinnosti zhotovitele, jakož i v důsledku porušení smluvní povinnosti zhotovitele vůči poddodavateli.
6. Splatnost smluvních pokut je 30 dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty vystaveného oprávněnou stranou straně povinné. Objednatel je oprávněn oproti ceně za Dílo započíst případné smluvní pokuty a jiné peněžité závazky zhotovitele po splatnosti.

XI.

Odstoupení od smlouvy

1. Obě smluvní strany mají možnost od smlouvy odstoupit pouze v případě, že druhá strana závažným způsobem porušila své smluvní či zákonné povinnosti.
2. Na straně objednatele se má za to, že závažným způsobem porušil své smluvní povinnosti v případě, že je v prodlení s úhradou faktury a úhrada nebyla provedena ani v náhradním termínu.
3. Na straně zhotovitele se má za to, že závažným způsobem porušil své smluvní povinnosti v případě, že:
 - je v prodlení se splněním termínu realizace Díla o více než 10 dnů,
 - Dílo nebo jeho část nesplňuje kvantitativní a kvalitativní parametry stanovené touto smlouvou,
 - Dílo nebo jeho část je prováděno v rozporu s čl. II. této smlouvy.
4. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení této smlouvy týkající se odpovědnosti za vady Díla, záruky a záruční lhůty, jakož i ustanovení o smluvních pokutách, náhradě škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě a jejích přílohách. V případě odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v čl. XI. odst. 3 se objednatel stane vlastníkem již zabudovaných konstrukcí a materiálů.
5. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
2. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě nutnosti řešit spory soudní cestou bude místně příslušným soudem obecný soud objednatele.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.
6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Její uveřejnění zajistí objednatel.

7. Veškerá komunikace v souvislosti s výkonem této smlouvy, jak ústní tak písemná, bude probíhat v českém jazyce. Pro závaznou korespondenci smluvních stran ve věcech technických jsou stanoveny následující kontakty:

Na straně objednatele: Aleš Šindelář, vedoucí oddělení technického a rozvoje dopravy odboru dopravy, tel.: 244 028 518, e-mail: sindelar.ales@praha12.cz nebo

Jiří Černý, technik pro pozemní komunikace odboru dopravy, tel.: 244 028 519,
e-mail: cerny.jiri@praha12.cz

Luboš Tatar, technik pro pozemní komunikace odboru dopravy, ekonom oddělení technického rozvoje odboru dopravy tel.: 244 028 520, e-mail: tatar.lubos@praha12.cz

Na straně zhotovitele: **Vlastimil Berkman**, tel.: 606 840 930
e-mail: ceridian@email.cz

8. Přílohy:

1. orientační mapka zájmového území
2. položkový rozpočet

XIII.

Podpisy:

V Praze

dne 7. 09. 2020

V Praze

dne 2. 9. 2020

za objednatele:

podpis:

jméno:

Mgr. Jan Adamec
starosta

otisk razítka:



za zhotovitele:

podpis:

jméno:

Vlastimil Berkman
jednatel

otisk razítka:



Městská část Praha 12	
Doložka	
dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze	
Osvědčuji, že tato listina byla	
a) zveřejněna na úřední desce úřadu městské části	
b) <u>schválena usnesením rady/zastupitelstva č. 2-85-04-20</u>	
c) byl udělen souhlas usnesením rady/zastupitelstva č.	
V Praze dne <u>7. 09. 2020</u>	V Praze dne <u>7. 09. 2020</u>
 pověřený člen zastupitelstva	 pověřený člen zastupitelstva

Příloha smlouvy č. 1 – orientační mapka zájmového území:



Příloha smlouvy č. 2 – položkový rozpočet:

KAPITULACE STAVBY

J. 2005
stavba: Na Holém vrchu v Praze 12

SO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.08.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ceridian s.r.o., V Zámčích 76/17, 181 00 Praha 8 - Bohnice

IČ: 28425529
DIČ: CZ28425529

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 386 392,19
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 386 392,19	Výše daně 501 142,36
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 887 534,55

Projektant

Zpracovatel

Ceridian
www.ceridian-sro.cz
V Zámčích 76/17, 181 00 Praha 8
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
IČ: 284 25 529

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 11.8.2020

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

d: 2005

stavba: Na Holém vrchu v Praze 12

Místo:

Datum:

11.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Ceridian s.r.o., V Zámčích 76/17, 181 00 Praha 8 - Bohnice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 386 392,19	2 887 534,55
00	Vedlejší rozpočtové náklady	45 000,00	54 450,00
01	Oprava komunikace	2 341 392,19	2 833 084,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Na Holém vrchu v Praze 12

Objekt:
00 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.08.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ceridian s.r.o., V Zámčích 76/17, 181 00 Praha 8 - Bohnice

IČ: 28425529
DIČ: CZ28425529

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		45 000,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	45 000,00	21,00%	9 450,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	54 450,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba: Na Holém vrchu v Praze 12

Objekt: 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 11.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ceridian s.r.o., V Zámčích 76/17, 181 00 Praha 8 - Bohnice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

45 000,00

OST - Ostatní

45 000,00

SOUPIS PRACÍ

stavba:

Na Holém vrchu v Praze 12

Objekt:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 11.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Cendian s.r.o., V Zámčích 76/17, 181 00 Praha 8 - Bohnice

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

45 000,00

D	OST	Ostatní					45 000,00	
1	K	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULAČNÍ A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	OTSKP 2019
	PP		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULAČNÍ A OCHRANU DOPRAVY					
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednáním požadovaných zařízení					
2	K	02720.1	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYTÝČENÍ INŽ. SÍTÍ	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULAČNÍ A OCHRANU DOPRAVY					
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednáním požadovaných zařízení					
3	K	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KUS	1,000	10 000,00	10 000,00	OTSKP 2019
	PP		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY					
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednáním požadovaných prací					
4	K	02944	OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00	OTSKP 2019
	PP		OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednáním požadovaných prací					
5	K	03100	ZÁŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00	OTSKP 2019
	PP		ZÁŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: zahrnuje objednáním povolené náklady na pořízení (vevrtání, pronájem), provozování a likvidaci zhotovitelova zařízení					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Na Holém vrchu v Praze 12

Objekt:
01 - Oprava komunikace

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Ceridian s.r.o., V Zámčích 76/17, 181 00 Praha 8 - Bohnice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.08.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

28425529

DIČ:

CZ28425529

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 341 392,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 341 392,19	21,00%	491 692,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 833 084,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Javba:

Na Holém vrchu v Praze 12

Objekt:

01 - Oprava komunikace

Místo:

Datum: 11.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Cendian s.r.o., V Zámčích 76/17, 181 00 Praha 8 - Bohnice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 341 392,19

HSV - Práce a dodávky HSV

2 067 541,23

1 - Zemní práce

247 445,68

4 - Vodorovné konstrukce

18 306,40

5 - Komunikace pozemní

1 417 124,00

8 - Trubní vedení

101 260,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

283 405,15

OST - Ostatní

273 850,96

SOUPIS PRACÍ

Jednání: Na Holém vrchu v Praze 12

Objekt: 01 - Oprava komunikace

Místo:

Datum: 11.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ceridian s.r.o., V Zámčích 76/17, 181 00 Praha 8 - Bohnice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 341 392,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 067 541,23

D 1

Zemní práce

247 445,68

1	K	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM, ODVOZ DO 20KM	M3	170,450	680,00	115 906,00	OTSKP 2019
	PP		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM, ODVOZ DO 20KM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					
	VV		*odstranění vozovky 1060*0,11		116,600			
	VV		*odstranění stávajícího chodníku (180+15+31+36+19+30+48)*0,15		53,850			
2	K	113158	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM	M3	2,800	1 850,00	5 180,00	OTSKP 2019
	PP		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					
	VV		*odstranění stávajícího chodníku (6+12+10)*0,1		2,800			
3	K	113178	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM	M3	16,350	590,00	9 646,50	OTSKP 2019
	PP		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					
	VV		*odstranění stávajících kostek (43+33+33)*0,15		16,350			
4	K	113188	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM	M3	4,750	490,00	2 327,50	OTSKP 2019
	PP		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					
	VV		*odstranění stávající dlažby (32+4,5+11)*0,1		4,750			
5	K	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	491,000	90,00	44 190,00	OTSKP 2019
	PP		ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					
	VV		*odstranění stávajících obrub 220+11+24+25+11+200		491,000			
6	K	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I., ODVOZ DO 20KM	M3	44,136	380,00	16 771,68	OTSKP 2019
	PP		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I., ODVOZ DO 20KM					

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen položka zahrnuje - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapažené - zapážené - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou - v okolí vybuřtin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pasech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpouštění jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesahy svažů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plánu znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadléků - pažení, vzpěření a rozeptření vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a oběštění dna, základové spáry stěn a svažů - zhuštění podloží, případně i svažů vč. svažování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazech, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 0141**							
PSC							
VV		*odstranění podkladu - asfalt 53,85*(0,32-0,15)		9,155			
VV		*odstranění podkladu - beton 2,8*(0,32-0,1)		0,616			
VV		*odstranění podkladu - pol. dlažba 16,35*(0,32-0,15)		2,780			
VV		*odstranění podkladu - pol. dlaždice 4,75*(0,32-0,1)		1,045			
VV		*dobourání v místě sjezdu 172*0,1		17,200			
VV		*zeleň za obrubou (35*27)*0,1		6,200			
VV		*šterk v místě chodníku 17*0,42		7,140			
7	K 122738.1	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I. ODVOZ DO 20KM	M3	190,800	280,00	53 424,00	
PP		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I. ODVOZ DO 20KM Položka bude čerpána na přímý příkaz TDI a investora.					
Poznámka k souboru cen položka zahrnuje - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapažené - zapážené - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou - v okolí vybuřtin, ve stísněných prostorech a pod - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pasech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpouštění jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesahy svažů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plánu znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadléků - pažení, vzpěření a rozeptření vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a oběštění dna, základové spáry, stěn a svažů - zhuštění podloží, případně i svažů vč. svažování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazech, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce 0141**							
PSC							
VV		*sanace podloží - předpoklad 60%*1060*0,3*0,6		190,800			
D 4		Vodorovné konstrukce				18 306,40	
8	K 43111	SCHODIŠT KONSTR Z DÍLCŮ BETON	M3	0,990	9 800,00	9 702,00	OTSKP 2019
PP		SCHODIŠT KONSTR Z DÍLCŮ BETON					
Poznámka k souboru cen - dodání dílce požadovaného tvaru a vlnitosti, jeho skladování, doprava a osazení do definované polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výtah, případně i tuhé kovové prvky a závěsné oka - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod. - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů - oběštění a ošetření uložných ploch, - zednické výpomocy pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro docílení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, - další práce dané případné specifikací k příslušnému prefabrik. dílu (úprava pohledových ploch příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.)							
PSC							
VV		*schodiště km 0,12*5*1,5*0,06		0,450			
VV		*schodiště km 0,15*6*1,5*0,06		0,540			
9	K 451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30	M3	0,308	9 800,00	3 018,40	OTSKP 2019
PP		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C25/30					

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě vyztuže. - konzistence čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrany betonu. - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností. - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu. - zřízení pracovních a dilatačních spar včetně potřebných úprav, vyplně, vloček, opracování, odtěžení a ošetření. - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků. - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění. - uložení čerstvého betonu, vyztuže a doplňkových konstr. vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení. - vytvoření kotveních čel, kapes, nátluků, a sedel. - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod. - vč. zřízení práce a úprav kolem nich. - úpravy pro osazení vyztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení. - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaku a nátěru, případné vyspravení. - zřízení práce u kabelových a inžekčních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu. - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotveních prvků a doplňkových konstrukcí. - nátery zabráňující soudržnost betonu a bednění. - vyplň, těsnění a tmelení spar a spojů. - opatření povrchu betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemí nebo kamenivem. - případné zřízení spojovací vrstvy u základů. - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.								
	VV		"schodiště km 0,12 - betonová vyplň 4*1,5*0,02		0,120			
	VV		"schodiště km 0,15 - betonová vyplň 5*1,5*0,025		0,188			
10	K	45138	PODKL VRSTVY ZE ŽELEZOBET VČET VYZTUŽE	M3	0,570	9 800,00	5 586,00	OTSKP 2019
	PP		PODKL VRSTVY ZE ŽELEZOBET VČET VYZTUŽE					

<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakémkoliv hustotě vyztuže. - konzistence čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochrany betonu. - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností. - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu. - zřízení pracovních a dilatačních spar včetně potřebných úprav, vyplně, vloček, opracování, odtěžení a ošetření. - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odkružovacích prostředků. - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění. - uložení čerstvého betonu, vyztuže a doplňkových konstr. vč. požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod. - vč. zřízení práce a úprav kolem nich. - úpravy pro osazení vyztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení. - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaku a nátěru, případné vyspravení. - nátery zabráňující soudržnost betonu a bednění. - vyplň, těsnění a tmelení spar a spojů. - opatření povrchu betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemí nebo kamenivem. - dodání betonářské vyztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohybání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakočů) a uložení s požadovaným zajištěním polohy a krytí vyztuže betonem. - veškeré svazy nebo jiné spoje vyztuže. - pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění vyztuže. - úpravy vyztuže pro osazení doplňkových konstrukcí. - veškerá opatření pro zajištění soudržnosti vyztuže a betonu. - povrchovou antikorozi úpravu vyztuže. - separaci vyztuže.								
	VV		"schodiště km 0,12 - nosná kce 1,5*0,16		0,240			
	VV		"schodiště km 0,15 - nosná kce 1,5*0,22		0,330			
	D	5	Komunikace pozemní				1 417 124,00	
11	K	56213	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TL DO 150MM	M2	172,000	280,00	48 160,00	OTSKP 2019
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLU STABIL CEMENTEM TL DO 150MM					

<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - odtěžení podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a ztuhnutí vrstvy v předepsané tloušťce. - zřízení vrstvy bez rozšíření šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů. - úpravy napojení ukončení - úpravy dilatačních spar včetně předepsané vyztuže. - nezahrnuje postřiky, nátery - nezahrnuje úpravu povrchu krytu.								
	VV		"jezdy - SC 8/10 II 120 mm 9+9+32+4+11+14+5+14+29+8+4+5+4+20+4		172,000			
12	K	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	190,800	480,00	91 584,00	OTSKP 2019
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI					
			Čerpaní polítky na přímý příkaz TDI a investora.					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání kamenná předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a ztuhnutí vrstvy v předepsané tloušťce. - zřízení vrstvy bez rozšíření šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátery.								
	VV		"sanace podloží, ŠDA II 300 mm - předpoklad 60% 1060*0,3*0,6		190,800			
13	K	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	366,000	120,00	43 920,00	OTSKP 2019
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM					

<i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání kamenná předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a ztuhnutí vrstvy v předepsané tloušťce. - zřízení vrstvy bez rozšíření šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátery.								
---	--	--	--	--	--	--	--	--

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		*chodník - ŠDB 0/32 II. 0,15 mm*233+51+61+87+106-172		366,000			
14	K	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	172,000	150,00	25 800,00	OTSKP 2019
	PP		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a ztuhlání vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje posítky, nálety					
	VV		*vjezdy - ŠDA 0/32 II. 180 mm*9+9+32+4+11+14+5+14+29+8+4+5+4+20+4		172,000			
15	K	572113	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	990,000	25,00	24 750,00	OTSKP 2019
	PP		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro posítky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	VV		*PI-C - 0,5 kg/m ² *990		990,000			
16	K	572214	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	990,000	25,00	24 750,00	OTSKP 2019
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání všech předepsaných materiálů pro posítky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	VV		*PS-C - 0,3 kg/m ² *990		990,000			
17	K	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	990,000	480,00	475 200,00	OTSKP 2019
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očštění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, ztuhlání vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod - nezahrnuje posítky, nálety - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod					
	VV		*ACO 11 II. 40 mm*990		990,000			
18	K	574F66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	990,000	380,00	376 200,00	OTSKP 2019
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 16+, 16S TL. 70MM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání směsi v požadované kvalitě - očštění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, ztuhlání vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod - nezahrnuje posítky, nálety - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod					
	VV		*ACP 16 II. 70 mm*990		990,000			
19	K	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL. 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	156,500	640,00	100 160,00	OTSKP 2019
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL. 60MM DO LOŽE Z KAM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spár - očštění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spár - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod, nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje posítky, nálety - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod					
	VV		*chodník - DL 60*33+51+61+87+106-172-38*(1/4)		156,500			
20	K	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL. 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	143,500	720,00	103 320,00	OTSKP 2019
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL. 80MM DO LOŽE Z KAM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spár - očštění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spár - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod, nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje posítky, nálety - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod					
	VV		*vjezdy - DL 80*172-38*(3/4)		143,500			

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIEF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	38,000	790,00	30 020,00	OTSKP 2019
	PP		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIEF TL 80MM DO LOŽE Z KAM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spár - očištění podkladů - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spár - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dlažebních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod, nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje posílky, nálety - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dlažebních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	VV		*reliéfní dlažba DL 80*3+2+4+1,5+2+4+3+2+2,5+2+5,5+2+1,5+3		38,000			
22	K	587206	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	12,000	580,00	6 960,00	OTSKP 2019
	PP		PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - pod pojmem "předlaždění" se rozumí rozetření stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spár - existující doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č. 582					
	VV		*předlaždění stávajícího chodníku 12		12,000			
23	K	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	442,000	150,00	66 300,00	OTSKP 2019
	PP		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - položka zahrnuje - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spár tímto materiálem					
	VV		*nové obruby 215*227		442,000			
	D	8	Trubní vedení				101 260,00	
24	K	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	11,000	4 900,00	53 900,00	OTSKP 2019
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)					
	VV		*výškové vyrovnání stávajících poklopů 11		11,000			
25	K	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	37,000	1 280,00	47 360,00	OTSKP 2019
	PP		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)					
	VV		*výškové vyrovnání stávajících šoupát 19*18		37,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				283 405,15	
26	K	9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	3,400	3 800,00	12 920,00	OTSKP 2019
	PP		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - položka zahrnuje - dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy - osazení sloupků zabíraním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - případné bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi					
	VV		*schodiště km 0,12*1,4		1,400			
	VV		*schodiště km 0,15*2		2,000			
27	K	9111A3	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	6,600	800,00	5 280,00	OTSKP 2019
	PP		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - položka zahrnuje - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo					
	VV		*schodiště km 0,12*1,2		1,200			
	VV		*schodiště km 0,15*3,2+2,2		5,400			
28	K	914111	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ	KUS	2,000	2 800,00	5 600,00	OTSKP 2019
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - položka zahrnuje - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení					
	VV		*B2+IP4*2		2,000			
29	K	914911	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELU TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,000	1 500,00	3 000,00	OTSKP 2019
	PP		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELU TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ					
	PSC		Poznámka k souboru cen: - položka zahrnuje - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)					
	VV		*B2+IP4*2		2,000			
30	K	91710	OBUBY Z BETONOVÝCH PALISAD	M3	0,350	4 800,00	1 680,00	OTSKP 2019

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISAD					
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových palisad o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku					
VV		*schodiště km 0,12+4'0,1'0,5		0,200			
VV		*schodiště km 0,15+3'0,1'0,5		0,150			
31	K 917212	ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 80MM	M	87,300	320,00	27 936,00	OTSKP 2019
PP		ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 80MM					
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku					
VV		*zahonové obruby*22+32+6+8+3+3+6+3+4,3		87,300			
32	K 917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 150MM	M	462,000	480,00	221 760,00	OTSKP 2019
PP		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 150MM					
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku					
VV		*nové obruby*215+227+20		462,000			
33	K 966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	0,759	1 850,00	1 404,15	OTSKP 2019
PP		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM					
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: - rozbíjení konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod) - veškerou manipulaci s vybouranou suť a hmotami včetně uložení na skládku. Nezačleňuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů					
VV		*bourání schodiště*1,15'0,3'0,2'5+6		0,759			
34	K 96653	ODSTRANĚNÍ ŽLABU Z DILCU (VČET ŠTERBINOVÝCH) ŠÍŘKY 200MM	M	25,500	150,00	3 825,00	OTSKP 2019
PP		ODSTRANĚNÍ ŽLABU Z DILCU (VČET ŠTERBINOVÝCH) ŠÍŘKY 200MM					
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> - zahrnuje vybourání žlabů včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží - zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suť a hmotami včetně uložení na skládku - nezačleňuje poplatek za skládku, vykáže se v samostatné položce 014** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					
VV		*odstranění stávajících žlabů*23+1,5+1		25,500			
D	OST	Ostatní				273 850,96	
35	K 014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	97,002	180,00	17 460,36	OTSKP 2019
PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)					
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce					
VV		*pol 113158 - odstr. ploch z betonu*2,8*2,2		6,160			
VV		*pol 113178 - odstr. ploch z koster*16,35*2,2		35,970			
VV		*pol 113188 - odstr. ploch z dlaždic*4,75*2,2		10,450			
VV		*pol 113524 - odstr. obrub*491'0,15'0,25*2,2		40,508			
VV		*pol 966158 - odstr. bet. kol*0,759*2,2		1,670			
VV		*pol 96653 - odstr. žlabů*25,5'0,2'0,2*2,2		2,244			
36	K 014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	79,445	200,00	15 889,00	OTSKP 2019
PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)					
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce					
VV		*pol 122738 - odkop*44,136*1,8		79,445			
37	K 014122.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	T	343,440	200,00	68 688,00	
PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)					
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce					
VV		*pol 122738.1 - odkop*190,8*1,8		343,440			
38	K 014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	357,945	480,00	171 813,60	OTSKP 2019
PP		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)					
PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce					
VV		*pol 113138 - odstr. asfaltu*170,45*2,1		357,945			

Ceridian
www.ceridian-pro.cz
V Zámčích 78/17, 161 00 Praha 6
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
IČ: 284 25 629



Městská část Praha 12

Doložka

dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze

Osvědčuji, že tato listina byla

- a) zveřejněna na úřední desce úřadu městské části
b) schválena usnesením rady/zastupitelstva č. 2-85-014-20
c) byl udělen souhlas usnesením rady/zastupitelstva č.

V Praze dne 7. 09. 2020

pověřený člen zastupitelstva

V Praze dne 7. 09. 2020

pověřený člen zastupitelstva